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Al 30/abr/2019

Egreso
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Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,330,560.00 $1,397,523.84 $1,397,523.84 $1,397,523.84 $1,397,523.84$740,000.00 $19,933,036.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,414,476.00 $569,119.80 $569,119.80 $569,119.80 $569,119.79$1,310,500.00 $4,845,356.20

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $7,150,705.00 $266,067.53 $266,067.53 $266,067.53 $266,067.53-$945,200.00 $6,884,637.47

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $2,104,487.20 $285,763.45 $285,763.45 $285,763.45 $285,763.45$1,134,909.20 $1,818,723.75

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,000,228.20 $2,518,474.62 $2,518,474.62 $2,518,474.62 $2,518,474.61$2,240,209.20 $33,481,753.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,322,550.00 $139,759.92 $139,759.92 $139,759.92 $139,759.92$1,322,550.00 $1,182,790.08

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $51,308.29 $32,616.33 $32,616.33 $32,616.33 $32,616.33$51,308.29 $18,691.96

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $3,079,344.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $18,000.00$3,079,344.00 $3,079,344.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $4,790.00 $4,790.00 $4,790.00 $4,790.00$0.00 $953,672.00

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $28,328,120.51 $53,280.00 $441,384.33 $1,197,625.73 $1,197,625.73-$6,693,411.49 $27,886,736.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $33,739,784.80 $230,446.25 $618,550.58 $1,392,791.98 $1,392,791.98-$2,240,209.20 $33,121,234.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

TOTAL $71,558,657.00 $71,558,657.00 $2,852,951.57 $3,241,055.90 $4,015,297.30 $4,015,297.29$0.00 $68,317,6…
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